’

NUEVO Y
MEJORADO

EL MARCO QUE
SE EXTIENDE
EN CUALQUIER
DIRECCION

Multi Frame
y Multi Frame XL

Multi Frame y Multi Frame XL pueden ampliarse en cualquier direccion
utilizando los kits de extension, proporcionando la flexibilidad de mezclar
y combinar Multi Frame y Multi Frame XL para hacer la configuracién de

tamafio y forma del marco que se adapte a la instalacion.

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

e Patas de 305mm.
e Multiples de Tm x 1,2m, 1,5m x 1,2m.

e Combine cualquier Multi Frame y Multi
Frame XL de la misma altura.

e Se extiende desde cualquier lado.

e Se adapta a una gran variedad de unidades.

e Conjunto de Patas ajustables

e Facil de montar: las barras transversales
simplemente se colocan en las barras de
los extremos.

e Se suministra en caja con juegos de

abrazaderas.
Descripcion Referencias 'E:%’
Multi Frame B9720 1000
Kit de Extension B9721 1000
Multi Frame Long Stud B9720/1 1000
Kit de Extension Long Stud B9721/1 1000
Multi Frame XL B9731 1500
Kit de Extension XL B9732 1500
Multi Frame XL Long Stud B9731/1 1500
Kit de Extension XL Long Stud B9732/1 1500

Informacién correcta al momento de mandar a imprimir.

EL KIT INCLUYE

Multi Frame

Pata de 305mm con tapete adherido

1m Barra final

1.2m Travesanos

Kit de abrazaderas de la unidad
(paquete de 4)

Conector

Multi Frame XL

Pata de 305mm con tapete adherido

1.5m Barra final

1.2m Travesafios

Kit de abrazaderas de la unidad

(paquete de 4)
Conector

Ancho Altura
(mm) (mm)
1200 335-440
1200 335-440
1200 335 -660
1200 335 -660
1200 335-440
1200 335-440
1200 335 -660
1200 335-660

Peso
(Kg)

36
26
40
28
43
33
45
35

x 4
x 2
x 2

x 2

x 4
x 2
x 3

x 2

Marco

Marco

Ext.
x 2
x 2
x 2

x 2

x 2
Ext.
x 2
x 2
x 3

x 2
x 2

Carga max.

(Kg)

500

500

500

500

500

500

500

500
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APLICACION TiPICA

Base y Conjunto de
Patas Estandar
Ajuste de Altura:
335 - 440mm

| +44 (0)1323 844355

Base y conjunto de
patas de esparrago largo
Ajuste de Alturat:

335 - 660mm

sales@bigfootsupport.com



